জনাব মোছাঃ আনজুমান আরা লাইজু, প্রধান শিক্ষক, বিজি প্রেস উচ্চ বিদ্যালয়, সদস্য সচিব

২। সভায় আর কোন আলোচ্যসূচি না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(আ. কা. মোঃ দিনারুল ইসলাম)

মহাপরিচালক (গ্রেড-১)

ফোনঃ ৫৫০৩০০২৭

dp@dp.gov.bd

নং-০৫.০৪.০০০০.০০৯.২৩.০০১.২০/ ২০১৬/১৪

ফাল্গুন ১৪২৮
তারিখঃ ২৪ মার্চ ২০২২

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য নির্দেশক্রমে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)।

- ১। সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
{দৃষ্টি আকর্ষণ: অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন)}
- ২। পরিচালক, মুদ্রণ ও প্রকাশনা অধিদপ্তর, তেজগাঁও, ঢাকা।